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DANE TELEADRESOWE 

 
1. Biuro Nadleśnictwa 
  
Kierownik jednostki – Nadleśniczy  prowadzi samodzielnie gospodarkę leśną w nadleśnictwie na podstawie 
planu urządzenia lasu oraz odpowiada za stan lasu. W szczególności nadleśniczy:  

1)  reprezentuje Skarb Państwa w stosunkach cywilnoprawnych, w zakresie swojego działania,  
2)  kieruje nadleśnictwem jako podstawową jednostką organizacyjną Lasów Państwowych,  
2a) bezpośrednio zarządza lasami, gruntami i innymi nieruchomościami Skarbu Państwa, 
pozostającymi w zarządzie Lasów Państwowych. 

 

 
Dział: gospodarki leśnej kierowany jest przez Zastępcę Nadleśniczego, który realizuje zadania strefy  
produkcyjnej. kieruje działem gospodarki leśnej oraz pracą leśniczych, szkółkarza oraz kierownika Arboretum. 
Prowadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją, koordynacją i nadzorem prac w zakresie 
nasiennictwa, szkółkarstwa, selekcji, hodowli lasu, ochrony lasu i przyrody oraz użytkowania  głównego i 
ubocznego, a także sprzedaży drewna.  
 
 

 
Stanowisko pracy ds. kontroli wewnętrznej  - Inżynier Nadzoru - sprawuje kontrolę wewnętrzną prawidłowości  
wykonania czynności i zadań gospodarczych w nadleśnictwie. 
 

 
Dział  finansowo  - księgowy kierowany jest przez Głównego Księgowego.. Odpowiada On  za prowadzenie 
księgowości  i  spraw finansowych, planowanie finansowo-ekonomiczne, analizy i sprawozdawczość. Organizuje i 
sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych nadleśnictwa 
 

    
 
 

p.o. Nadleśniczego pokój nr 5 Wiesław Krzewina +48627826060 wieslaw.krzewina@poznan.lasy.gov.pl   

Zastępca 
 Nadleśniczego pokój nr 6 Marcin Dubicki +48627826061 marcin.dubicki@poznan.lasy.gov.pl   

Spec. ds.  
hodowli lasu 
nasiennictwa 

 i selekcji 
pokój nr 3A Aneta Ladach-Zajdler +48627826065 danuta.kasimir@poznan.lasy.gov.pl 

  

Spec. ds. 
marketingu i 

sprzedaży drewna 
pokój nr 3A Hanna Kutarba +48627826064 stefan.kasimir@poznan.lasy.gov.pl 

  

Spec. ds. 
użytkowania lasu pokój nr 3A Joanna Skwarczyńska +48627826080 joanna.skwarczynska@poznan.lasy.gov.pl   

Spec.  ds. stanu  
posiadania i SIP pokój nr 3B Hanna Tajak +48627826068 hanna.tajak @poznan.lasy.gov.pl   

Specjalista ds. 
ochrony lasu pokój nr 3B Renata Pająk +48627826067 renata.pajak@poznan.lasy.gov.pl   

Specjalista ds. 
gospodarki rolnej i 

i edukacji leśnej 
pokój nr 3B Alana Wróbel +48627826069 hanna.kutarba@poznan.;asy.gov.pl 

   

Specjalista ds. 
genetyki i edukacji 

Arboretum 
Leśne Martyna Kuźniak 574 329 373 martyna.kuźniak@poznan.lasy.gov.pl   

       

inż. Nadzoru pokój nr  10 Joanna Oleszyńska-Niżniowska +48627826062 joanna.olszeszynska@poznan.lasy.gov.pl   

Inż. Nadzoru pokój nr 10 Roman Wojtysiak +48627826087 roman.wojtysiak@poznan.lasy.gov.pl   

Gł. Księgowy pokój nr 1 Agnieszka Majewska +48627826074 agnieszka.majewska@poznan.lasy.gov.pl   

St. Księgowy pokój nr 2A Dorota Bednarska +48627826077 dorota.bednarska@poznan.lasy.gov.pl    

St. Księgowy pokój nr 2B Katarzyna Urban +48627826078 katarzyna.urban@poznan.lasy.gov.pl   

St. Księgowy pokój nr 2B Ewa Juszczyk +48627826079 ewa.juszczyk@poznan.lasy.gov.pl   

St. Księgowy pokój nr 2B Tomasz Drozd +48627826076 tomasz.drozd@poznan.lasy.gov.pl   

St. Księgowy pokój nr 2A Marta Sopart +48627826080 marta.sopart@poznan.lasy.gov.pl   
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Dział:  administracyjno – gospodarczy kierowany przez Sekretarza Nadleśnictwa,  który odpowiada za 
całokształt spraw związanych z  obsługą administracyjną nadleśnictwa oraz prowadzeniem spraw inwestycyjno-
remontowych, przygotowaniem dokumentacji do przetargów na wykonanie prac  z  zakresu remontów i inwestycji, 
prowadzeniem wszelkich spraw związanych z  zamówieniami publicznymi. 
 

 
Stanowisko pracy ds. pracowniczych zajmuje się sprawami  z zakresu kadr, organizacji spraw socjalnych, 
bytowych, szkoleń. 
 

 
Posterunek Straży Leśnej kierowany przez Komendanta Straży Leśnej, który  realizuje zadania w zakresie 
zwalczania szkodnictwa leśnego, kradzieży drewna i wykroczeń oraz ochrony pozostałego mienia 
 

 
Stanowisko do spraw BHP i informatyki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz  
Nadleśnictwa pokój nr 9 Robert Wiatrak +48627826081 r.wiatrak@poznan.lasy.gov.pl   

Sekretarka pokój nr 4 Izabela Pietraszkiewicz +48627852127 Izabela.pietraszkiewicz@poznan.lasy.gov.pl   
Specjalista ds. 
administracji pokój nr 8 Agnieszka Bębenek +48627826083 agnieszka.bebenek@poznan.lasy.gov.pl   

St.Spec. ds. 
administracyjnych pokój nr 8 Dariusz Gorządek +48627826070 dariusz.gorzadek@poznan.lasy.gov.pl   

St.Spec. ds. 
drogownictwa i 
administracji 

pokój nr 8 Adam Grzybczak +48627826063 adam.grzybczak@poznan.lasy.gov.pl   

Spec. ds.  
pracowniczych, pokój nr 7 Patrycja Świerblewska - 

Chłopek +48627826073 patrycja.swierblewska-chlopek@poznan.lasy.gov.pl   

Komendant Straży 
Leśnej 

przybudówka 
pokój nr 13 Patryk Filus +48627826071 patryk.filus@poznan.lasy.gov.pl   

Strażnik Leśny przybudówka 
pokój nr 13 Karol Bergandy +48627826072 karol.bergandy@poznan.lasy.gov.pl   

Specjalista ds. bhp 
i informatyki pokój nr 10 Hubert Zielonka 535915840  

hubert.zielonka@poznan.lasy.gov.pl 
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2. Leśnictwa 

 
 
 
3. Arboretum Leśne im Prof. Stefana Białoboka 
 

 

Leśnictwo Adres siedziby leśnictwa Leśniczy, e-mail Numer 
komórkowy numer stacjonarny 

(01)Dobra  Rogaszyce 235A, 63-500 
Ostrzeszów 

Jacek Misiak 
jacek.misiak@poznan.lasy.gov.pl 604160247  brak 

(02)Kliny  Kliny 51A, 63-600 Kępno Marek Sopart 
marek.sopart@poznan.lasy.gov.pl 604160382  brak 

(03)Czermin  Czermin 1, 63-640 Bralin Damian Brzana 
damian.brzana@poznan.lasy.gov.pl 604160367  brak 

(04)Marcinki  Marcinki 72,63-507 Kobyla 
Góra 

Tomasz Piędzioch                                         
tomasz.piedzioch@poznan.lasy.gov.pl 668305241  brak 

(05)Bałdowice  Bałdowice 50, 63-507  
Kobyła Góra 

Jacek Maras 
jacek.maras@poznan.lasy.gov.pl 604160329  brak 

(06)Międzybórz Międzybórz ul. Lipowa 12, 
56-513 Międzybórz 

Przemysław Woźniak 
przemyslaw.wozniak@poznan.lasy.gov.pl 608594493  brak 

(07)Bukowina  Bukowina Sycowska 50, 
56-513 Międzybórz 

Jerzy Pająk 
jerzy.pajak@poznan.lasy.gov.pl 600890785  62  785 65 23 

(08)Drołtowice Drołtowice 49A, 56-500  
Syców 

Sebastian Sęktas 
sebastian.sektas@poznan.lasy.gov.pl 666858338  brak 

(09)Smardze Smardze 2, 63-620  
|Trzcinica 

Marcin Ciura 
marcin.ciura@poznan.lasy.gov.pl 660771521  62 781 83 24 

(10)Darnowiec Darnowiec 40, 63-640 
Rychtal 

Broda Ryszard 
ryszard.broda@poznan.lasy.gov.pl 60160398  62 781 61 48 

(11)Sadogóra  Sadogóra 1, 63-630 
Rychtal 

Robert Nawrot 
robert.nawrot@poznan.lasy.gov.pl 664450593  brak 

(12)Komorów  Komorów 44, 56-500  
Syców 

Marek Olejnik 
marek.olejnik@poznan.lasy.gov.pl 531556788  brak 

(13)Widawa  Działosza 68A, 56-500  
Syców 

Grzegorz Tajak 
grzegorz.tajak@poznan.lasy.gov.pl 

664425395 
  brak 

(14)Dziadowa 
Kłoda  

Dziadowa Kłoda  
ul. Kolejowa 8, 56-504 

Dziadowa Kłoda 
Bogusław Brzana 

boguslaw.brzana@poznan.lasy.gov.pl 604160433  brak 

(15)Dziadów 
Most  Dziadów Most 1, 56-504 

Dziadowa Kłoda 
Cezary Wojtczak 

cezary.wojtczak@poznan.lasy.gov.pl 604160386  brak 

(16)Arboretum Stradomia Dolna ul. Leśna 6, 
56-504 Dziadowa Kłoda 

Jarosław Sęktas 
jaroslaw.sektas@poznan.lasy.gov.pl  

604160265  62 785 13 25 
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